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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 1

قطر الندى الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

652

1

2

3

4

251816520001

251816520002

251826520003

251826520004

علي احسان علي خضير

مجتبى ناطق هادي جمالي

امنة علي حميد علي

زينب علي جعفر حميد

87

59

94

65

71

54

79

70

76

44

80

60

75

43

60

64

81

65

79

64

73

56

76

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

463

0

468

391

77.17

0

78

65.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

83

65

95

58

54

47

71

56

73

40

85

50

64

29

44

39

85

82

87

52

61

51

83

54

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

420

0

0

0

70

0

0

0

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

4

المشاركون

3

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 75%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية4

4431

 25%
النهائي
الامتحان 
السعي

44121
 75%

91

52

93

72

88

61

87

84

78

48

74

70

86

57

75

88

77

47

70

76

84

61

68

82

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

504

0

467

472

84

0

77.83

78.67

0


